Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

Об утверждении графика работы сотрудников

Во исполнение ст. 189, 190,333 ТК РФ, Приказа от 11 мая 2016 г. N 536.
«Об утверждении особенностей режима рабочего времени и времени отдыха
педагогических и иных работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», на основании правил внутреннего трудового
распорядка ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Коллективного договора,
трудовых договоров с сотрудниками,

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год графики работы сотрудников
СРД (приложение 1-6).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя СРД Перепечаеву С.Н.

П Р И К А З
« 0/ » 03 20 ЛЗ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБОУ
школы-интерната
г. о. Отрадный

Е.А. Андреев

С приказом ознакомлен(а):

Перепечаева С. Н./

Исп. Перепечаева С.Н.
Тел. 8(927)017-34-33

График
работы учителя-логопеда

Службы ранней диагностики и коррекции развития детей от 0 до 3 лет
на 2023-2024 уч.год

Дни недели Время работы Содержание работы

Понедельник 9.00-13.00 Первичное логопедическое
обследование/Консультирование
родителей

Вторник 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Среда 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Четверг 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Пятница 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

График
работы учителя-дефектолога

Службы ранней диагностики и коррекции развития детей от 0 до 3 лет
на 2023-2024 уч.год

Дни недели Время работы Содержание работы

Понедельник 9.00-13.00 Первичное логопедическое
обследование/Консультирование
родителей

Вторник 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Среда 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Четверг 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Пятница 9.00-13.00 Индивидуальные /подгрупповые
занятия с детьми.
Консультирование родителей.

Пр.№.

«УТВЕРЖДАЮ»
ректор ГБОУ
г.о. Отрадный

У*а\\ /Е.А.Андреев
т £\\ 2023 г.

V ' Ч ? « ы »

2023 г.

График
работы педагога-психолога

Службы ранней диагностики и коррекции развития детей от 0 до 3 лет
на 2023-2024 уч.год

Дни недели Время работы Содержание работы

Понедельник 9.00-12.00 Первичное психолого
педагогическое
обследование/Консультирование
родителей

Вторник 9.00-13.00 Индивидуальные/подгрупповые
занятия с детьми.
Индивидуальное консультирование
родителей.

Среда 14.00-17.00 Проведение групповых коуч-
консультаций, тренингов для
родителей, педагогов.
Индивидуальное консультирование.

Четверг 9.00-13.00 Индивидуальные/подгрупповые
занятия с детьми.
Индивидуальное консультирование
родителей.

Пятница 9.00-13.00 Групповые занятия по раннему
музыкальному развитию детей.
Индивидуальное консультирование
родителей.

Пр.№

«УТВЕРЖДАЮ»
^ У Шш&ектоу ГБ°У

г.о. Отрадный
/Е.А.Андреев

2023 г.

2023 г.

График
работы старшего воспитателя

Службы ранней диагностики и коррекции развития детей от 0 до 3 лет
на 2023-2024 уч.год

Дни недели Время работы Содержание работы

Понедельник 12.00-16.00 Организация психолого-педагогического
диагностического, коррекционно-развивающего и

консультативного процесса

Вторник 13.00-16.00 Работа с документацией (локальные акты,
нормативные документы, входящая документация)

Среда 9.00-14.00 Организация информационно-просветительского
процесса (работа с родителями, специалистами)

Четверг 13.00-16.00 Работа с документацией (планы, отчеты, графики,
расписание, протоколы ПМПК, ИПР)

Пятница 13.00-16.00 Организация межведомственного взаимодействия
(оформление договоров, организация рекламно

просветительской деятельности)